اللہ تعالیٰ جناب محترم الحاج حکیم نور احمد صاحب مدظلہم کی اس تحریری خدمت کو نفعِ خلق کے لیے قبول فرمائے اُن کے لیے صدقہ جاریہ بنائے۔ اُن کے اوقات و عمر میں برکت دے اور اُن کے ارادوں کو قبول فرما کر طبِ نبوی کی پسندیدہ غذاؤں کے فوائد پر مبسوط تحریرات کی توفیق بخشے، آمین۔

حامد میاں غفرلہ

جمعہ ۱۸ جمادی الثانی ۱۳۹۸ھ

۲۶ مئی ۱۹۷۸ء

دُعائے صحت کی اپیل

کراچی میں جامعہ مدنیہ جدید کے سرپرست بڑے حضرت رحمۃ اللہ علیہ کے خلیفہ اُجل حضرت مولانا قاری شریف احمد صاحب مدظلہم کافی عرصہ سے علیل ہیں قارئین کرام سے اُن کے لیے دُعائے صحت کی درخواست کی جاتی ہے۔ نیز کراچی میں حافظ کالمین صاحب اور الحاج ادریس صاحب بھی کافی علیل ہیں اُن کے لیے بھی دُعائے صحت کی درخواست ہے۔